
令和６年７月１０日 

 

学 習 塾 長 様 

進 学 予 備 校 長 様 

宇都宮短期大学附属高等学校長 

宇都宮短期大学附属中学校長 

須 賀 英 之 

 

宇都宮短期大学附属高校および附属中学校の入試説明会の開催について（御案内） 

 

本校につきましては，日頃格別の御理解と御高配にあずかり，厚く御礼申し上げます。猛暑のなか

先生方におかれましては，高校・中学校受験の生徒さんの御指導に御多忙のことと拝察申し上げます。 

さて，６月２５日に開催いたしました宇短大附属中学校の入試説明会には，多数の先生方の御来校

を賜りありがとうございました。引き続いて下記により，令和７年度の宇短大附属高校および附属中

学校の入試説明会を学習塾・進学予備校の先生方の御来校をいただいて開催いたします。 

つきましては，先生方には，御多忙のところたいへん恐縮に存じますが，ぜひ御来校を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

なお，小学校の生徒さんおよび保護者の方々を対象とする宇短大附属中学校の第１回入試 

説明会（オープンスクール）を７月２８日（日）に，中学校の生徒さんおよび保護者の方  々

を対象とする宇短大附属高校の一日体験学習を８月３日（土）から８月５日（月）の３日間， 

それぞれ本校において開催いたします。御案内のリーフレットを同封させていただきますの 

で，生徒さんおよび保護者の皆様に配布してくださるようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時     令和６年９月１０日（火） １３：００～１４：２０ 

 

２．場  所     宇都宮市睦町１－３５ 

宇都宮短期大学附属中学・高等学校 須賀栄子記念講堂 

 

３．日  程  １２：３０～１３：００ 受付 

１３：００～１３：２０ 開会・校長あいさつ 

１３：２０～１４：００ 宇短大附属高校の入試説明 

             １４：００～１４：２０ 宇短大附属中学校の入試説明 

１４：２０       閉会（ご希望の先生には１号館見学あり） 

 

 

恐縮ですが右のＱＲコード     にて、８月２６日（月）までに御出席くださる先生方のお名 

前などをお知らせくだい。 

当日の駐車場は，別図のとおり須賀学園教育会館前庭を用意いたしております。 

中学説明会 

高校一日体験 

１号館 



 
 

須賀学園 教育会館 

宇
都
宮
短
大
附
属
中
学･

高
校
記
念
講
堂 

（
入
試
説
明
会
会
場
） 

 

駐 車 場 

栃木街道 

駐車場 

人工芝サッカー場 

入試説明会 駐車・会場案内図 
宇都宮短期大学附属中学・高等学校 教育会館 

須賀学園 教育会館 駐車案内図 




